本协议书的交易对方为临渭区人民政府，临渭区人民政府是根据《中华人民共和国地

方各级人民代表大会和地方各级人民政府组织法》设立的地方人民政府。

公司与交易对方不存在关联关系，最近一个会计年度，公司与交易对方未发生类似的

业务。

三、合作协议书的主要内容

（一）项目名称

临渭区人民政府全权委托公司及其子公司负责以工程代建医院整体建设解决方案的

建设模式进行渭南市第二医院住院综合楼的建设及医疗设备的配置 （以下简称 “该项

目” ）；

（二）项目内容

渭南市第二医院住院综合楼的建设及医疗设备的配置。

（三）项目投资金额

总投资约为人民币大写贰亿伍仟万元整（￥250,000,000.00元）。

（四）资金安排

本项目全部资金由公司提供买方银团信贷融资额度融资贷款解决。 本项目的贷款资

金本息由渭南市第二医院偿还，还款期限为七年。

（五）项目工期

项目工期为2年。

（六）其他约定

1、为使该项目的款项能够按时得到偿还，不造成乙方风险，甲方承诺若医院偿还贷款

有困难或不能足额偿还贷款，甲方将医院改为混合制医院，欠乙方及银团贷款未偿还的债

务按医院净资产作价，将欠乙方及银行的债权债务转为股权，与乙方共同持有医院股权并

共同参与医院经营管理。 在核定股份时，甲方按医院经有证券从业资格的审计事务所出具